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Lisätiedot: 
varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja on tarkistettu 26.11.2025 annetulla opetus- 
ja kulttuuriministeriön ilmoituksella. Opetus- ja kulttuuriministeriön tiedote on 
oheismateriaalina. 1.8.2026 alkaen varhaiskasvatuksesta perittävä 
enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen osalta 335 euroa kuukaudessa ja alin 
perittävä maksu on 32 euroa. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 
prosenttia nuorimman lapsen maksusta eli enintään 134 euroa kuukaudessa. 
Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain edellyttämät indeksitarkistukset 
asiakasmaksuun ja tulorajoihin tehdään joka toinen vuosi. 
 
Varhaiskasvatuksesta perittävä asiakasmaksu määräytyy perheen koon ja tulojen 
sekä lapsen varhaiskasvatuksessa viettämän ajan perusteella. Maksua 
määritettäessä otetaan tuloina huomioon lapsen, hänen vanhemman tai muun 
huoltajan sekä näiden kanssa yhteistaloudessa elävän henkilön veronalaiset 
ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. 
 
Laki varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista ei koske yksityistä varhaiskasvatusta. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja koskevaa lakia muutettiin viimeksi 1.8.2024. 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2024477-6 
 
Tulorajat ja maksuprosentti 

 
 
Sovitun varhaiskasvatusajan vaikutus asiakasmaksuun 

Sovittu viikoittainen varhaiskasvatusaika Asiakasmaksu kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen maksusta 

vähintään 35 tuntia 100 % 
yli 25 – alle 35 tuntia 80 % 
enintään 25 tuntia 60 % 

 
Esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten asiakasmaksu 
lasketaan samalla tavoin kuin aiemmin. Maksutonta esiopetusta annetaan neljä 
(4) tuntia päivässä esiopetuspäivinä. Jos lapselle varataan varhaiskasvatuspaikka 

https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024477-6
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024477-6


koulujen syysloman, joululoman, hiihtoloman tai kesäloman ajaksi eli silloin kun 
maksutonta esiopetusta ei anneta, asiakasmaksut peritään tältä ajalta 
kokoaikaisen varhaiskasvatuksen mukaisesti. 
 
Tilapäisestä varhaiskasvatuksesta peritään kiinteä päivähinta 35 euroa 
kokoaikaisesta varhaiskasvatuksesta (yli 5 tuntia) ja 20 euroa osa-aikaisesta 
varhaiskasvatuksesta (enintään 5 tuntia). 
 
Esioppilaiden maksut 

Maksuton esiopetus (20 h) ja 
varhaiskasvatus, yhteensä tuntia /viikko 

Asiakasmaksu kokoaikaisen 
varhaiskasvatuksen maksusta 

vähintään 45 tuntia 80 % 
yli 35 – alle 45 tuntia 60 % 
enintään 35 tuntia 35 % 

 
Kunnassa tulee päättää siitä, miten indeksitarkistuksen vuoksi muuttuneet 
asiakasmaksut ja tulorajat vaikuttavat kunnassa perittäviin asiakasmaksuihin. 
Asiakkaille tulee tehdä uudet maksupäätökset, mikäli maksu muuttuu. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan valiokunnan yleiseen 
toimivaltaan (§ 21) kuuluu päättää, jos se on mahdollista voimassa olevan 
lainsäädännön mukaan, toimialan palveluista perittävistä maksuista sekä 
tulorajoista. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta päättää periä asiakasmaksut yllä 
olevan mukaisesti 1.8.2026 alkaen. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Oheismateriaali: 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tiedote 28.11.2025 
 


